云 南 省 医 疗 保 障 局
云 南 省 财 政 厅
国家税务总局云南省税务局

文件

云医保 〔2022〕99号

云南省医疗保障局 云南省财政厅

国家税务总局云南省税务局关于进一步规范

省属在昆高校大学生参保缴费工作的通知

省属在昆各高校:

根据国家调整基本医疗保险征缴模式要求,结合 《云南省医

疗保障局 云南省财政厅 国家税务总局云南省税务局转发国家

医保局等部门关于做好2022年城乡居民基本医疗保障工作文件

的通知》(云医保 〔2022〕94号),为进一步规范省属在昆高校

大学生参保缴费工作,现就有关事项通知如下:

—1—

云南省医疗保障局办公室 2022年8月15日印发

—4—